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Anhörigmöte Ekollongatan 
Datum: 2025-04-08 
Plats: Ekollongatans vårdboende 
Närvarande: Sammanlagt 8 anhöriga, kontaktpolitiker Gunn Bredstedt, representant KPR 
Sveneric Kjellgren, teamledare Pernilla Wernersson och verksamhetschef Lisa Dahlqvist 
-------------------------------------------------------------------------------------------- 

Kort presentationsrunda 

Genomgång av protokoll från förra årets enhetsråd i december. 

Genomgång av mötespunkter 

 

Information om nytt larmsystem BEATA: 

Ekollongatan har nu implementerat det nya larmsystemet (2/4) Införandet har hittills gått 
bra och anhöriga har inga ytterligare frågor eller undringar. En gång per år kommer nytt 
samtycke att inhämtas från anhöriga. Lisa påminner om att vid besök hos sin anhöriga ska 
ett reflexkort vändas för att kameran inte ska aktiveras. Reflexkortet finns placerat i hallen 
på en krok. När man lämnar rummet efter sitt besök ska detta vändas tillbaka. Råkar man 
glömma att vända tillbaka kortet går systemet med automatik igång efter 1  1/2 timma. Lisa 
informerar om att tejpen som man kan se på de boendes golv är till för att markera hur 
möblerna ska stå. Flyttas möbler måste tejpen också flyttas. 

Förändringar och personalsituation: 

Rekrytering inför sommaren är klar och vikarier introduceras kontinuerligt. Ny resursperson 
har börjat på Grön våning efter Evline som tidigare var resurs och som nu har en fast 
anställning på Lila våning. Personalomsättningen är låg och ingen medarbetare har avslutat 
sin tjänst sen sist. Ekollongatan har ett litet behov av vikarier under övriga året då 
sjukfrånvaron är mycket låg i verksamheten. 

Mat och måltidsmiljö: 

Vi kommer under året att arbeta med att under måltider stänga av störande ljus såsom tv 
apparater och radio så att måltidssituationen blir så lugn och trevlig som möjligt. 

Hotellfrukost serveras 1 gång i månaden. 

En anhörig ställde frågan gällande hur pedagogisk måltid används eller ej då hen upplevde 
att det på en av avdelningarna inte praktiserades. Lisa informerar om att vi arbetar med 
pedagogisk måltid och att personal ska sitta ner vid måltid. Övriga anhöriga upplevde att det 
fungerar på de andra våningarna och Lisa tar det vidare med berörd personalgrupp. 



 

  
  
   
          
 2 

Teamledare Pernilla har sittningar med en grupp boende på tisdagar och onsdagar, då 
matsituation och önskemål regelbundet diskuteras. 

Aktiviteter: 

En sammanställning av de större aktiviteterna som kommer att erbjudas under våren och 
sommaren sitter på anslagstavlan utanför varje våning. 

Valborg kommer träffpunkt Pärlan att slå upp portarna. Där kommer diverse aktiviteter att 
äga rum under våren och sommaren. Träffpunkt Pärlan är mycket omtyckt och populärt 
bland både boende och medabetare. Där får man möjlighet att knyta bekantskap med 
boende från andra våningar över en fika eller aktivitet.  

Under våren bjuds anhöriga in till resp våning för att tillsammans med medarbetare och de 
boende ha en trevlig fikastund tillsammans. Medarbetarna har själva fått bestämma när och 
hur dessa inbjudningar ska se ut och antalet anmälda har hittills varit stort.  

Drinkvagnen fortsätter att rulla på fredagar och Susanne bakar tårtor till em fikat en gång i 
veckan. Pernilla fortsätter med tisdag och onsdagsklubb för några av våra boende. 

Inom och utomhusmiljö: 

Vi kommer att fräscha upp de allmänna balkongerna inför säsong och en till två medarbetare 
per avdelning har fått i uppdrag att köpa blommor och övrigt som behövs för att få till en 
trevlig miljö.  

Vi samtalade om att de omkringliggande omgivningarna är promenadvänliga och runt huset 
finns asfalterade gångar som underlättar förflyttning. 

Inget kom upp som fanns att anmärka kring inomhusmiljön. 

Delaktighet: 

Genomförandeplanerna är det som ligger till grund för omvårdnaden. Ingen anhörig lyfte att 
de ej kände till denna. En anhörig som deltog var ny och hade ej hunnit ha välkomstsamtal 
ännu.  

Lisa lyfte att socialstyrelsens brukarenkät är utskickad och uppmanade samtliga till att fylla i 
denna. Några av de anhöriga hade inte fått den men skulle hålla ögonen öppna. 
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Information från kontaktpolitiker: 

Gunn informerar om att det pågår flera upphandlingar i kommunen. Det nya boendet som 
byggs vid Skarpan kommer att förvaltas av kommunen. Beslut är sedan tidigare tagit om att 
verksamheter ska fördelas 50/50 mellan de privata utförarna och kommunen, och det 
beslutet gäller fortfarande. Äldreomsorgslyftet fortsätter och fler spec uskor behövs i 
verksamheterna. Fortsatt satsning på språkutbildning. 

Sveneric informerade om att det pågår mycket nybyggnationer då det finns ett stort behov 
av platser är stort. Den nybyggnation som pågår just nu är i Skarpan och där byggs 90 
vårdbostäder med demensinriktining. Därutöver planeras ytterligare nya vårdbostäder bla 
vid Harvestad med byggstart i närtid. 

 

Övrigt: Flera anhöriga påpekade att de var mycket nöjda med vården och omsorgen och 
även de som var nya uttryckte det samma. En anhörig ställde frågan om det är tillåtet att ta 
med hund till sin anhöriga och fick till svar att det går jättebra. Våning Blå är dock 
undantaget detta då vi där har en boende som är extremt allergisk. Dock kan man till 
sommaren sitta ute vid Pärlan och ta med sin hund dit. 

 

 

 

 

Protokollförare Lisa Dahlqvist 

Justerare Gunn Bredstedt 

 
 

 


